
УНИВЕРЗИТЕТСКИ БИЛТЕН

54

П Р Е Г Л Е Д 
на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички 

трудови одобрени од наставно - научниот совет на единицата 

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
ФАКУЛТЕТ ЗА 
МЕДИЦИНСКИ 
НАУКИ

1. Нега, третман и 
едукација на деца со 
посебни потреби

2002-182/22 
од 2.6.2021 г.

Проф. д-р 
Гордана Панова

Бојан 
Јордановски

2.  Кинезитерапија и 
рехабилитација при 
детска церебрална 
парализа

2002-182/23 
од 2.6.2021 г.

Доц. д-р Тоше 
Крстев

Елена 
Апостоловска

ЗЕМЈОДЕЛСКИ 
ФАКУЛТЕТ

3. Морфолошки, 
биолошки и 
продуктивни 
карактеристики на 
наут (Cicer arietinum 
L.)

1302-46/5 од 
10.2.2021 г.

Проф. д-р Љупчо 
Михајлов 

Моника 
Глигорова

ФИЛОЛОШКИ 
ФАКУЛТЕТ

4. Мотивацијата како 
клучен фактор во 
изучувањето на 
фразеологизмите 
во наставата по 
германски јазик

1901-90/30 од 
29.5.2019 г.

Доц. д-р Драгана 
Кузмановска

Викторија 
Мрмеска


